DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ECOLOGIA DE ESTRADAS:
PROBLEMÁTICAS E MEDIDAS DE MITIGAÇÃO de autoria de CARLOS ANTÔNIO
SOMBRA JUNIOR, foi publicado nos I CONIMAS e III CONIDIS/2019 - Vol 2 referente ao
ISBN 978-65-86901-01-6 .

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/15181

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/15181